
様式第４号（第１3条関係）

工事種別

工事番号 工事名 開札予定日

路線河川名 工事箇所 技術審査日

順位
低価格入
札の該当

8

7

1

4

3

6

5

2 低価格入札

-

-

-

-

※評価値は少数第５位を切り捨て、少数第４位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない場合は、順位が分かる桁数で表記する。開札時点で有効の入札参加者は全て順位を記載すること。

※契約締結後の公表時には予定価格を記載して公表すること。また、備考欄には、「落札者」「無効（理由も記載すること）」「失格（理由も記載すること）」等を記載すること。
※学識経験者の欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と記載して会議出席者名簿等を添付すること。
※低価格入札の該当欄には、調査基準価格を下回った入札の場合「低価格入札」、調査基準価格を下回らなかった入札の場合「―」を記載すること。

工　期 ふたば未来学園普通教室棟外（機械）工事 予定価格（円）

総合評価方式入札結果

0.00

107.50

264,591,000

八ッ橋設備(株)

279,000,000

274,000,000274,000,000

270,000,000

259,500,000

伊藤冷機工業(株) 南相馬市

双葉設備工業(株)

7.00

備　　　　　　考入札参加者

7.50

100 8.50

(株)山元工業所 郡山市 100

評価値
（A／C）

×10,000,000

評価値算出価格
（円：税抜き）

（C)

108.50 3.8352282,900,000

標準点
＋加算点

（A)

100

入札参加者の所在地
（契約する本店・支店・営業所）

標準点

3.8977275,800,000

116.50 276,000,000

入札額
（円：税抜き）

（B)

会津若松市

加算点

(株)エヌエス工業 郡山市

須賀川市

会津ガス(株) 会津若松市

― ―

大熊町

(株)東北エアコン

(株)石田工業所

100

― ― 100 0.00

― ― 100 0.00

郡山市

入札参加者　8者

― ― 100 0.00

100 16.50

100 7.00

100 6.00

100 7.00

100 13.50

107.00

100.00

107.00

113.50

107.00

106.00

100.00

100.00

100.00

282,900,000

275,800,000

276,000,000

264,591,000

279,000,000

3.9259

4.0818

-

-

-

4.2210

4.0439

4.0681

3.9051

270,000,000

-

262,134,000

要　　・　　不要

暖冷房衛生設備工事

第17-70011-0018号

双葉郡広野町中央台１丁目内ふたば未来学園

職業等

工事の概要

平成31年3月20日限り

落札者決定基準

要　　・　　不要

意見聴取月日

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

教育委員会教育長

普通教室棟 木造２階建て 外２棟 延べ床面積5,435.92 ㎡

意見の適否

工事執行権者

平成29年8月22日

平成29年8月21日

氏名 意見の適否 落札者決定の際の意見聴取

落札者の決定

平成　　年　　月　　日

学識経験者の職・氏名

意見聴取月日

平成　　年　　月　　日


